lātia diuinā esset subjecti forme sup̄inducte: et ita imp  
fectior ea. Tē sic sūt in genit̄ diuinā subfūlālis depar  
tari/vanari: alla multa sp̄osibilitā & absurdūlāta le  
quātū ad illū errorē. Alla h̄it opinio. Nō min⁹: et p̄pl. 1.  
pia manēceoz stulte errātū dicentī in hōle esse L  
duas aias. sicut recitat bīas Aug. iii. de dubi⁹ aia  
bus. Quātū vna iclīmat ad bona: t̄ hec est de subfūlālis  
dei. Et illa iclīmat ad mala: hec nūc p̄t facere bona:  
sicut prima nō p̄t facere mala. Et hec heretis q̄  
ad primā p̄t̄ rep̄obat̄a est. Quo ad secundā partē ei⁹  
fallit̄as p̄t̄: q̄ aia malāl̄ a/boc bono hoc: t̄ p̄t̄ eis  
p̄t̄ fālūm̄. q̄ Vīdit̄ de cūcīa sūt fecit̄ erātālē  
bona. Et deo malo: quātū ipsofūlātē etiē plures  
deos: et p̄t̄. dī. dī. ill. Billas & errore⁹ p̄t̄. ad dī. re  
ad rōnes illar̄ opinionū rep̄odēdū est. Ad primā di  
cendū q̄ ipsofūlātē vel infūlātē fūlātā trāslātē in  
p̄dicta auctoritate imēt̄ est q̄d sūt facere & cum co  
pozitivē. Dī: t̄ facta fūnt̄. Dī: trāsolutā practicā  
q̄ dīcēt̄ de facere cī. q̄lī sicut de res p̄dūt̄ dīcēdō.  
Et iā: nō fuit vor materialis: ita nec har⁹: alioz cor  
rogat̄. Hec valēt̄ filtrādo adducta de Joan. cr. q̄t̄  
h̄it̄ ille p̄cedēt̄ de sp̄i h̄iūtānt̄ ad dūctā de Joan.  
Cur nec colab̄a appārēt̄ sup̄ sp̄is baptis̄. Nec iā  
ledēm̄ sup̄ singulō aptō. sed ligna fūrt̄ creat̄ etiā  
ligna rep̄at̄ inūt̄ib⁹ sp̄ūt̄ abverros p̄cellē  
lēm̄sumūlē & sp̄ale multō. Ad illū de cīcīate  
vñ ibi nō ponit̄ nota studīos: sed elvīna copula  
tātē ligna fūrēt̄ōe corp⁹ in tērā vñde sumptū  
Est tātē a principiū māfūlātē. Et reddit̄ sp̄is ad deū tātē  
ad effectuū principiū ḡntione ḡlē: in q̄ erāt virtūlē  
tertīū effect̄. In cā ante sūt p̄ductionē. Ideo caute  
in auctoritate allegat̄a vñ de carne. Seuerius puluis i  
terrā: vñde erat sc̄z facta. Nō aut̄ vñ de sp̄i redēat in  
fēd ad deū: nec vñ de sp̄i redēat in  
sicut caro de subfūlālis terē: sed ad deūm̄ q̄  
redit̄ illū tam̄ cā prodūcēt̄ effectū. Ad illū  
Ad. xvii. Genes de sum̄. vñ: q̄ aliū dīcūt̄ esse eius  
dem generis: put̄ genēt̄ dīcō sāngūnitātē: q̄ de  
scēderunt ab vñ ḡnūt̄ōe principiū: sic non vñt̄  
tur ap̄s. Alio modo q̄ cōp̄rehendunt̄ sub eodē gene  
re logicali mātē sp̄mūtū: sicut rōnēlātē: anē  
lus dīcēt̄ esse euīde generis cū deo: q̄ sūt subfūlā  
tiae sp̄iales & intellectuales: sicut deus: & cōp̄rehendū  
tūt̄ hoc generis sp̄is fūlēlērātē: q̄ mō nullā alia  
creatura etiā euīde generis cū deo: q̄ p̄t̄ poset̄ dīcēt̄ q̄ lītō  
dīcēt̄ gen̄ dīcēt̄ q̄b̄ accedit̄ ad deū aliū p̄prietatē: ana  
logē tīc: ita accedit̄ natura intellectuē creata ad  
deū quadā malō: fūlēt̄ōe q̄ ceterē nō intellectuē  
cūt̄: q̄sūt̄ ad hōc nature intellectuēlē infinitē di  
fēt̄ a deo fm̄ perfectionē: etiā fm̄ modū intelligēdū.  
Tē tertīa opinio fuit: q̄ glaz̄ p̄ducit̄ fāt̄ mediātē i  
lēt̄igēt̄: vñ sūt corp⁹ celeste facit̄ ad p̄ductionē cor  
poris blātā: sic etiē intelligēt̄ occurrit̄ actiue ad p̄du  
ctionē ale rōalis. Et hoc videt̄ sūtē autōs de cās  
dīcēt̄ q̄lī sp̄is de: vñfūlēt̄ōe de: vñfūlēt̄ōe de:  
dīcēt̄ p̄t̄ immediate p̄ducere p̄la: ideō p̄t̄ immediate p̄t̄:  
mātē intelligēt̄ p̄ducit̄: mediātē illa secundā: t̄ media  
te etiē intelligēt̄ aliam t̄c. Tē hec opinio simplicēt̄ es  
heretica: et resp̄udēt̄. Hec p̄ducere multos effectū  
opponit̄ vñt̄ātē creature: cū oīs multiplicatēs ad vñ  
tērē sit redēvalē. Tē quartā opinio fuit: q̄ aia est  
ex aia sicut carē: sicut ab vñ cādēla multe  
accēdūt̄ cādēle: sic ab vñ aia per sūtē multiplicatio-

## Distinctio

## XVII

## Questio I

nen sine sui diminutione multa corpora vivificant. Et ita aliam ponit illa ex traducere ad alia sita id hoc al-  
legat illud scilicet xviii. **D**icit aie ex egresso sui de femo-  
tre faciebat. **C**um ita in formacione eius deus spirau-  
it spiraculum vite de ad ea: sed et sic difficiavit tunc dico  
deus costis quam tulerat de aida in mulierem: tunc mul-  
erem qd ad carnem aliam formauit de adae. **T**unc exigit  
tunc perit a parentibz descendit in filios. **D**icit autem so-  
lum in alia est. **E**t ideo sicut perit a parentibz descendit  
in filios / ita aia genitu descendit ab aia genitentia a qd  
perit: qd non est null in alia. **H**ec tunc opinione videtur fusse  
tunc nihil dubitabile de ei<sup>z</sup> veritate. **D**icit enim qd  
non potuit venire adveritibile tunc adhinc.

**S. opio.**

**I. ro.**

**Z. ro.**  
**nota.**

**sola.**

**Replia.**

**Clo.**

**Rep.**

**Rep.**

**S. opio.**

**Art. 1.**

**Clo. 1.**

**Clo. 2.**

**ro. 2.**

**ro. 3.**

nam sine sui diminutione multa corpora vivificant. Et ita aliam ponit illa ex traducere ad alia sita id hoc al-  
legat illud scilicet xviii. **D**icit aie ex egresso sui de femo-  
tre faciebat. **C**um ita in formacione eius deus spirau-  
it spiraculum vite de ad ea: sed et sic difficiavit tunc dico  
deus costis quam tulerat de aida in mulierem: tunc mul-  
erem qd ad carnem aliam formauit de adae. **T**unc exigit  
tunc perit a parentibz descendit in filios. **D**icit autem so-  
lum in alia est. **E**t ideo sicut perit a parentibz descendit  
in filios / ita aia genitu descendit ab aia genitentia a qd  
perit: qd non est null in alia. **H**ec tunc opinione videtur fusse  
tunc nihil dubitabile de ei<sup>z</sup> veritate. **D**icit enim qd  
non potuit venire adveritibile tunc adhinc.

**Si educit de potencia materie sufficit potentia natura-**

**lia cu prima causa: ideo pter illas non debet ponit intelli-**

**gencia cu pluralitas vivit: ad: tunc ponendit lit illa**

**ne carna: nulla autem signari pot sufficiens coniunctio**

intelligitur currere ad productionem aie rationis. **T**ercia  
parte. **A**lia intellectua nobis est ex traducere fini imaginis. **Clo. 5.**

**M**aritione arte opinionis probabili illa. **Esa. xxvi.** **D**om  
nus flatum ego feci. **L**ocus de statu spirituali qd est alia ro-  
nalis. **S**icut qd sol deus sufficit spiraculum vite in facie  
ad: ita creat alias cuiuslibet hois. **Heb. viii. ipb. xxxix.**

**E**st finit ligulati corde eoz. **Item zacha. xxi.** **P**otest plati-  
nante aliam hois ieu. **T**unc exigit et fecit te i  
vto. **T**unc exigit et dicit ad aida. **Illoc nunc os est oblitus: meis**